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Strategi
Fundamentet for Roskilde Petanque.
De fysiske rammer, altså banearealer og klubhus, lejes af Roskilde Kommune, og deles med den 
anden klub.
De sportslige rammer udgøres af spillere, med erfaringer mellem 1 og 20 år i petanquespil.
De uddannelsesmæssige rammer udgøres af de mest erfarne spillere, som er i stand til at give viden 
fra sig. 

Rammerne der definerer vores måde at drive Roskilde 
Petanque på
Både udadtil og indadtil lægges der vægt på en venskabelig udtryksmåde, en kærlig omgangsform, 
og en sandfærdig og retfærdig væremåde.
Indadtil lægges der endvidere vægt på viden, hyggeligt samvær og tryghed.

Rutiner der skal sikre, at strategien indarbejdes
Der afholdes formelle og/eller uformelle orienterende fællesmøder, eller udsendes information via 
mail, når der er vigtigt nyt at viderebringe. 
Al undervisning sker mindst 1 gang om året som fælles undervisning, og ellers individuelt på 
banerne, mens der spilles petanque.
kaffe og drikkevare er obligatoriske
Ved fødselsdage, højtider og øvrige arrangementer udvides kaffe til også at indehode kage.
Fællesspisning, med eller uden underholdning afvikles på de vedtagne festdage. 

Udvikling der skal sikre, at vi lever op til fremtidens krav
Det er væsentligt at begynde med at spille som fritidsbeskæftigelse, som hyggespil eller lignende 
betegnelse. Det betragtes som grundlaget for en senere udvikling af færdigheder, der kan løfte det 
enkelte medlem op på et højere niveau.
Der undervises i teknikker vedrørende håndtering af kuglen
Der undervises i kasteteknik.
Der undervises i de internationale spilleregler.
Der arrangeres besøg og spil med andre klubber
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Efterhånden som der opstår interesse for mere fælles social samvær, bliver der nedsat f.eks. kultur- 
spisnings- og underholdnings- arbejdsgrupper, med hver sit definerede arbejdsformål. Disse grupper 
skal øge færdigheder, det sociale samvær, og styrke fællesskabet.

Markedsføring er vores prioritering af sociale medier samt 
andre petanque klubber.
Klubben skaber fast kontakt til Roskilde Kommune, samt tilmelder sig i DPF, og kontakter klubber 
når der er mulighed for deltagelse i fælles arrangementer. 
Der oprettes sider i sociale medier (Facebook, twitter o.l.)
Der linkes til andre interessante petanque klubber.
Der oprettes kontakt til deltagerne i små petanque klubber i nærområdet.
Der orienteres om vore aktiviteter ved uddeling af mundtlig eller skriftligt information, ved 
oplysning til pressen, eller på andre måder. 

Målsætning er det, som vi stræber efter .
• at videregive så mange gode indtryk til medlemmerne som det er muligt, således at de kan få 

en tryg base og blive inspireret til at bringe deres viden og oplevelser videre ud i kommende 
arbejder for Roskilde kommunes foreningsliv. 

• at styrke medlemmernes balance og motorik. 
• at styrke det enkelte medlems evne til petanque, og bane vejen for deltagelse på topniveau. 
• Via fælles årlige oplevelser at give det enkelte medlem en tryg følelse af samhørighed og 

fællesskab. 
• at informere i overensstemmelse med medlemmernes ønsker. 
• at stræbe efter at give medlemmerne livskvalitet i deres medlemskab. 

Som det fremgår har klubben ønsker om at skabe grundlag for en tryg base for hvert medlem, samt 
støtte til de medlemmer der ønsker at videreføre petanquespillet på højere niveau.
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